
Resultados

Resultados Del Torneo Indoor Dia De La Indep 2015 - Cr
 
Fecha: 09/07/2015 -  09/07/2015
Siglas-Lugar: INDEP15-CR
PAIS: ARG
Organiza: AASCH
Fiscaliza: AASCH
 
 
ÚNICA-M
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Única-M
Serie_1   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ferreira Mauricio Vicente              24/7 /1998  ATL     AASCH   CHU     ARG    06.4
02         Rodriguez Francisco                    29/04/1998  FDY     AASCH   CHU     ARG    06.5
03         Abapillo Lucas                         17/5 /1998  LEB     -       SCR     ARG    06.7
04         Roura Antonio                          24/09/1999  STU     AASCH   CHU     ARG    07.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Única-M
Serie_2   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Matias Nicolas                1 /11/1997  AMN     AASCH   CHU     ARG    06.7
02         Funosas Nicolas                        01/11/1997  AMN     AASCH   CHU     ARG    06.9
03         Zuñiga Santiago                        04/06/1997  FDY     AASCH   CHU     ARG    07.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Única-M
Serie_3   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Jaime Mathias                          12/9 /1995  LEB     -       SCR     ARG    06.5
02         Perez Juan Carlos                      24/11/1995  LEB     -       SCR     ARG    06.6
03         Rodriguez Francisco Hugo               14/11/1969  LIB     AASCH   CHU     ARG    07.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Única-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ferreira Mauricio Vicente              24/7 /1998  ATL     AASCH   CHU     ARG    06.2
02         Rodriguez Francisco                    29/04/1998  FDY     AASCH   CHU     ARG    06.4
03         Jaime Mathias                          12/9 /1995  LEB     -       SCR     ARG    06.4
04         Perez Juan Carlos                      24/11/1995  LEB     -       SCR     ARG    06.5
05         Abapillo Lucas                         17/5 /1998  LEB     -       SCR     ARG    06.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Única-M
Final_B   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Matias Nicolas                1 /11/1997  AMN     AASCH   CHU     ARG    06.6
02         Funosas Nicolas                        01/11/1997  AMN     AASCH   CHU     ARG    06.7
03         Roura Antonio                          24/09/1999  STU     AASCH   CHU     ARG    07.0
04         Zuñiga Santiago                        04/06/1997  FDY     AASCH   CHU     ARG    07.2
99         Rodriguez Francisco Hugo               14/11/1969  LIB     AASCH   CHU     ARG                DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 C/V Manual   : Única-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Jaime Mathias                          12/9 /1995  LEB     -       SCR     ARG    08.3
 
Altura vallas: 1.06
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Única-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Matias Nicolas                1 /11/1997  AMN     AASCH   CHU     ARG    1.65
02         Funosas Nicolas                        01/11/1997  AMN     AASCH   CHU     ARG    1.45
03         Abapillo Lucas                         17/5 /1998  LEB     -       SCR     ARG    1.40
04         Perez Juan Carlos                      24/11/1995  LEB     -       SCR     ARG    1.35
 
 
ÚNICA-F
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Única-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Villalonga Florencia                   27/08/1998  AMN     AASCH   CHU     ARG    07.5
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02         Hubert Fiona                           07/10/1998  LEB     -       SCR     ARG    07.6
03         Lanza Azul Melina                      7 /8 /1999  ATL     AASCH   CHU     ARG    07.7
04         Palma Abigail-sin Dni-                   /  /1999  LEB     -       SCR     ARG    08.3
 
 
CADETES-M
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Cadetes-M
Serie_1   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wang Santiago                          4 /12/2000  LIB     AASCH   CHU     ARG    06.7
02         Wang Gonzalo                           4 /12/2000  LIB     AASCH   CHU     ARG    06.7
03         Carballo Fernando-sin Dni-               /  /2000  LEB     -       SCR     ARG    07.3
04         Mendoza Lucas David                    30/11/2000  AML     AASCH   CHU     ARG    07.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Cadetes-M
Serie_2   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Zuñiga Enzo                            24/02/2000  FDY     AASCH   CHU     ARG    06.9
02         Palma Gamaliel                         16/03/2001  LEB     -       SCR     ARG    07.0
03         Estrella Matias                        28/05/2001  ATL     AASCH   CHU     ARG    07.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Wang Santiago                          4 /12/2000  LIB     AASCH   CHU     ARG    06.4
02         Wang Gonzalo                           4 /12/2000  LIB     AASCH   CHU     ARG    06.5
03         Zuñiga Enzo                            24/02/2000  FDY     AASCH   CHU     ARG    06.7
04         Mendoza Lucas David                    30/11/2000  AML     AASCH   CHU     ARG    06.9
05         Carballo Fernando-sin Dni-               /  /2000  LEB     -       SCR     ARG    07.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ramos Nahuel                           11/05/2000  LEB     -       SCR     ARG    1.50
02         Estrella Matias                        28/05/2001  ATL     AASCH   CHU     ARG    1.30
03         Palma Gamaliel                         16/03/2001  LEB     -       SCR     ARG    1.20
04         Carballo Fernando-sin Dni-               /  /2000  LEB     -       SCR     ARG    1.20
 
 
CADETES-F
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Bonacalza Giuliana                     14/06/2000  FDY     AASCH   CHU     ARG    07.6
02         Hermosilla Florencia Aylen             12/02/2001  ATL     AASCH   CHU     ARG    07.8
03         Rojos Sthefania                        27/12/2000  LEB     -       SCR     ARG    08.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 C/V Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Bonacalza Giuliana                     14/06/2000  FDY     AASCH   CHU     ARG    10.3
 
Altura vallas: 0.76
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cheuque Rocio                          10/02/2000  ATL     AASCH   CHU     ARG    1.25
 
 
INFANTILES-M
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Infantiles-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flores Samuel                          31/10/2002  SUD     AASCH   CHU     ARG    08.7
02         Turra Alan-sin Dni-                      /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    08.9
03         Parodi Gianluca-sin Dni-                 /  /2003  LIB     AASCH   CHU     ARG    08.9
04         Recalde Santino                        17/10/2003  MRT     AASCH   CHU     ARG    09.1
05         Frias Carlos-sin Dni-                    /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    09.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 C/V Manual   : Infantiles-M
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Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Mantello Lautaro Taiel                 28/02/2002  FDY     AASCH   CHU     ARG    09.5
 
Altura vallas: 0.76
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Infantiles-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Mantello Lautaro Taiel                 28/02/2002  FDY     AASCH   CHU     ARG    1.30
02         Recalde Santino                        17/10/2003  MRT     AASCH   CHU     ARG    1.10
03         Turra Alan-sin Dni-                      /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    1.00
03         Casado Joaquin                         19/01/2002  AMN     AASCH   CHU     ARG    1.00
05         Parodi Gianluca-sin Dni-                 /  /2003  LIB     AASCH   CHU     ARG    0.90
06         Flores Samuel                          31/10/2002  SUD     AASCH   CHU     ARG    0.90
07         Frias Carlos-sin Dni-                    /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    0.85
 
 
INFANTILES-F
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Infantiles-F
Serie_1   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Avila Julieta Aylen                    07/06/2002  TSV     AASCH   CHU     ARG    08.2
02         Santana Venecia-sin Dni-                 /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    08.5
03         Sanabria Rocio                         25/08/2003  TSV     AASCH   CHU     ARG    08.7
04         Gonzalez Martina-sin Dni-                /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    09.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Infantiles-F
Serie_2   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Estrella Valentina                     07/07/2003  ATL     AASCH   CHU     ARG    07.7
02         Recalde Miranda                        17/10/2003  MRT     AASCH   CHU     ARG    07.9
03         Barboza Maria Azul                     04/10/2003  AMN     AASCH   CHU     ARG    08.4
04         Galbarini Melanie-sin Dni-               /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    08.9
05         Rojos Micaela                          18/12/2002  LEB     -       SCR     ARG    09.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Infantiles-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Estrella Valentina                     07/07/2003  ATL     AASCH   CHU     ARG    07.4
02         Avila Julieta Aylen                    07/06/2002  TSV     AASCH   CHU     ARG    07.9
03         Recalde Miranda                        17/10/2003  MRT     AASCH   CHU     ARG    08.1
04         Barboza Maria Azul                     04/10/2003  AMN     AASCH   CHU     ARG    08.5
05         Santana Venecia-sin Dni-                 /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    08.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 C/V Manual   : Infantiles-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rojos Micaela                          18/12/2002  LEB     -       SCR     ARG    12.5
 
Altura vallas: 0.76
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Infantiles-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gonzalez Martina-sin Dni-                /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    0.95
02         Sanabria Rocio                         25/08/2003  TSV     AASCH   CHU     ARG    0.95
03         Rojos Micaela                          18/12/2002  LEB     -       SCR     ARG    0.90
04         Santana Venecia-sin Dni-                 /  /2003  LEB     -       SCR     ARG    0.85
 
 
PRE INFANTILES-M
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Pre Infantiles-M
Serie_1   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flores Gonzalo                         02/08/2005  SUD     AASCH   CHU     ARG    09.2
02         Paredes Santiago-sin Dni-                /  /2005  KAS     AASCH   CHU     ARG    09.3
99         Arnoriaga Maximo                       05/06/2007  TSV     AASCH   CHU     ARG    09.5        FP
99         Orlandi Santiago-sin Dni-                /  /2007  MRT     AASCH   CHU     ARG    11.2        FP
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Pre Infantiles-M
Serie_2   Fecha: 09/07/2015
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_______________________________________________________________________________________________________
01         Arnoriaga Tobias                       27/9 /2004  TSV     AASCH   CHU     ARG    08.1
02         Lanza Elio Valentino                   19/07/2004  ATL     AASCH   CHU     ARG    08.6
03         Mansilla Franco-sin Dni-                 /  /2005  ALR     AASCH   CHU     ARG    09.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Pre Infantiles-M
Serie_3   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
99         Gallardo Brandon                       27/12/2003  AML     AASCH   CHU     ARG    08.3        FP
99         Gallardo Thiago Leonel                 26/03/2007  KAS     AASCH   CHU     ARG    08.5        FP
 
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Pre Infantiles-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arnoriaga Tobias                       27/9 /2004  TSV     AASCH   CHU     ARG    07.7
02         Lanza Elio Valentino                   19/07/2004  ATL     AASCH   CHU     ARG    07.9
03         Paredes Santiago-sin Dni-                /  /2005  MRT     AASCH   CHU     ARG    08.8
04         Flores Gonzalo                         02/08/2005  SUD     AASCH   CHU     ARG    09.0
05         Mansilla Franco-sin Dni-                 /  /2005  ALR     AASCH   CHU     ARG    09.1
99         Gallardo Brandon                       27/12/2003  AML     AASCH   CHU     ARG    08.4        FP
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Pre Infantiles-M
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arnoriaga Tobias                       27/9 /2004  TSV     AASCH   CHU     ARG    1.15
02         Paredes Santiago-sin Dni-                /  /2005  KAS     AASCH   CHU     ARG    0.95
03         Catalan Lucas-sin Dni-                   /  /2004  MRT     AASCH   CHU     ARG    0.75
 
 
PRE INFANTILES-F
_______________________________________________________________________________________________________
50 Manual   : Pre Infantiles-F
Final_A   Fecha: 09/07/2015
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arnoriaga Milena                       05/10/2005  TSV     AASCH   CHU     ARG    08.6
02         Marchant Carola Virginia               14/09/2005  TSV     AASCH   CHU     ARG    08.8
03         Flecha Maira                           08/09/2006  TSV     AASCH   CHU     ARG    08.9
04         Millahuala Eyen-sin Dni-                 /  /2005  TSV     AASCH   CHU     ARG    09.3
05         Cassin Romina                          19/04/2004  ALR     AASCH   CHU     ARG    09.5
 
 
 
Total De Actuaciones Torneo Indoor:
 
M:  72
 
F:  33
 
 
 
Total De Participantes Torneo Indoor:
 
M:  22
 
F:  35
 
 
 
Total De Participantes Mini Atletismo (6 a 13 años):
 
M:  26
 
F:  39
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